
 

 

NERIJUS BARŠIUKAITIS 
 

KTK dėstytojas 

Kauno technikos kolegijos Elektros 

energetikos (EE) specialybės  absolventas 

(studijas baigė 2010 m.)  

 

 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Apie mokyklą sužinojau internete“. 
 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Mokyklą pasirinkti paskatino tai, kad Kauno technikos kolegija turėjo didelę patirtį ruošiant 

inžinerinio profilio specialistus ir specializavosi tik technologinių mokslų srityje. Visuomet 

traukė energetika, todėl ir pasirinkau Elektros energetikos (EE) specialybę“. 
 

Kokius įspūdžius Jums paliko šio meto mokykla?  

„Įspūdžiai labai geri. Visi geranoriškai padėjo studijų procese, patiko kompetentingi dėstytojai“. 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, 

už ką juos vertinate? 

„Dažnai prisimenu dėstytojus Anatolijų 

Drabatiuk, Antaną Kavaliauską, Valdą 

Paulauską. Tai tikri savo srities specialistai“. 
 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Studijų metu ištobulinau inžinerinį mąstymą, 

gavau visą informaciją, kurios reikia 

sėkmingai dirbant elektros energetikos 

srityje“. 
 

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją? 

„Baigęs Kauno technikos kolegiją, studijavau 

Kauno technologijos universitete Elektros 

energetiką ir 2013 m. įgijau magistro laipsnį“. 

 

 
 

Dėstytojas N. Baršiukaitis pagal Erasmus+ 

programą svečiuojasi  Coimbra Politechnikos 

institute (Portugalija). 2016 m. 

 



Kiek metų ir kokiose pareigose dirbote (–ate) 

šioje institucijoje? 

„Dar studijuodamas KTK 2008 – 2010 metais 

dirbau laborantu, 2010 – 2013 metai – 

asistentu, o nuo 2013 metų esu Kauno 

technikos kolegijos Elektronikos ir elektros 

inžinerijos krypties studijų programų 

departamento lektorius“.  

 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos 

studentai bei dėstytojai nuo Jūsų studijų laikų?  
 

„Kauno technikos kolegija – moderni švietimo 

institucija, turinti laikmetį atitinkančius 

kabinetus ir aukštos kvalifikacijos dėstytojus“. 

 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno 

technikos kolegijos studentams ir 

bendruomenei?  
 

„Kolegijai norėčiau palinkėti toliau taip 

sėkmingai ruošti inžinerinio profilio 

specialistus.“ 

 

 
 

Dėstytojas N. Baršiukaitis Ugnės Karvelis gimnazijoje 

praveda  

paskaitą – praktinį darbą. 2016 m. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 

 


